
Provv.  di 
Concessione Zone Cognome Nome Comune PR. % Spesa Am.sa Contributo

1 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Cicerone Anna Maria Cellino Attanasio TE 50% 58.623,02 29.311,51
2 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Salini Vincenzo Montefino TE 50% 61.974,82 30.987,41
3 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 D'Antonio Mariannina Basciano TE 50% 61.974,82 30.987,41
4 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Valentini Consilia Tagliacozzo AQ 50% 38.752,34 19.376,17
5 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 DI Lello Antonio Scerni CH 50% 10.362,71 5.181,36
6 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Lemme Concetta Rosello CH 50% 61.974,73 30.987,37
7 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 S. Lorenzo Nicola Teramo TE 50% 61.974,73 30.987,37
8 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Ragnelli Clara Pizzoferrato AQ 50% 52.457,56 26.228,78
9 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Corsetti Gianluca S.Vincenzo V. Roveto AQ 50% 39.524,96 19.762,48

10 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Nepa Daniela Palombaro CH 50% 36.190,71 18.095,36
11 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 D'Aloisio Carlo Vasto CH 50% 45.971,61 22.985,81
12 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Egidi  Bartolo Civitella del Tronto TE 50% 46.783,76 23.391,88
13 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Ghisetti Giavarina Giulia Capestrano AQ 50% 30.972,95 15.486,48

14 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Krueper Friedhln Montefino TE 50% 61.974,82 30.987,41
15 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Virgilio Alessandro Scerni CH 50% 46.055,90 23.027,95
16 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Pompeo Gianna Cellino Attanasio TE 50% 42.838,55 21.419,28
17 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Loreto Filomena Roccascalegna CH 50% 51.280,03 25.640,02
18 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Bozzi Antonietta Gessopalena CH 50% 61.974,82 30.987,41
19 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Del Vecchio Enrica Anversa degli Abruzzi AQ 50% 61.974,82 30.987,41
20 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Boscherini Gabriella Isola del G.Sasso TE 50% 36.665,34 18.332,67
21 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Persichitti Giuseppe A. Torricella Peligna CH 50% 61.974,82 30.987,41
22 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Piccirilli Berardino Castiglione M.R. TE 50% 61.974,82 30.987,41
23 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Tattoni Franco Isola del G. Sasso TE 50% 61.974,82 30.987,41
24 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Frattarola Rina Castiglione TE 50% 61.974,82 30.987,41
25 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Michele Assunta Arsita TE 50% 61.974,82 30.987,41
26 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Giorgio Antonio Pennapiedimonte CH 50% 61.974,82 30.987,41
27 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Verdecchia Silvana Montorio al Vomano TE 50% 61.974,82 30.987,41
28 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Giangiordano Antonio Roccascalegna CH 50% 61.974,82 30.987,41
29 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Paolo Antonietta Gessopalena CH 50% 31.592,18 15.796,09
30 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 De Laurentiis Vincenzina Roccascalegna CH 50% 21.370,98 10.685,49
31 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Pennacchio Diodato Balsorano AQ 50% 29.875,99 14.938,00
32 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Raggiunti Maurizio Cellino Attanasio TE 50% 61.974,82 30.987,41
33 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Trosini Lucia Arsita TE 50% 33.474,15 16.737,08
34 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Domenicantonio Lidia Teramo TE 50% 12.394,96 6.197,48
35 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Di Giustino Laura Montorio al Vomano TE 50% 50.307,03 25.153,52
36 DH5/7 del 20/02/2002 A/3/1 Marcelli Nunzio Anversa degli Abruzzi AQ 50% 12.394,96 6.197,48
37 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 De Angelis Antonio Maria Civitella del Tronto TE 40% 61.974,82 24.789,93
38 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Bozolo Cesare Mosciano S.A. TE 40% 61.974,82 24.789,93
39 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Sciascia Rosa Torino di Sangro CH 40% 61.974,82 24.789,93
40 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Scuccimarra Gennaro Archi PE 40% 61.974,82 24.789,93
41 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Ciavalini Nicolino Fara F.Petri CH 40% 61.974,82 24.789,93
42 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Colaneo Valentina Lanciano CH 40% 61.974,82 24.789,93
43 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Di Tullio Maria Pia Vasto CH 40% 55.780,72 22.312,29
44 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Rasicci Emanuele Controguerra TE 40% 2.299,26 919,70

45 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Spitilli Alessandro Atri TE 40% 61.974,82 24.789,93
46 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Di Fabio Angelo Vasto CH 40% 61.974,82 24.789,93
47 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Polidori Sergio Nereto TE 40% 61.974,82 24.789,93
48 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Di Liborio Franco Morro D'Oro TE 40% 61.974,82 24.789,93
49 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Mezzanotte M. Gabriella RipaTeatina CH 40% 59.392,54 23.757,02
50 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 D'Alessandro Antonio Frisa CH 40% 61.974,82 24.789,93
51 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Chicchirichì Antonio Tortoreto TE 40% 61.974,82 24.789,93
52 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Cilli Luciano Città S. Angelo TE 40% 61.974,82 24.789,93
53 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Di Marco Ivan Morro D'Oro TE 40% 61.974,82 24.789,93
54 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Pietrangelo Armando Pianella PE 40% 61.974,82 24.789,93
55 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Antoccia Marta Atri TE 40% 53.726,49 21.490,60
56 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Tatascione Tommaso Ortona PE 40% 12.394,96 4.957,98
57 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Squadrone Nicola Pio Casalbordino CH 40% 61.974,82 24.789,93
58 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Trifoni M. Concetta Sant'Omero TE 40% 35.731,58 14.292,63
59 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Berghella Giustino San Vito Chietino CH 40% 61.974,82 24.789,93
60 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Speca Francesco Martinsicuro TE 40% 61.974,82 24.789,93
61 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 D'Aristotile Anna Corropoli TE 40% 61.974,82 24.789,93
62 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Fagnani Rossano Città S. Angelo TE 40% 61.974,82 24.789,93

63 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Berardinucci Antonietta Atri TE 40% 61.974,82 24.789,93
64 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Accettella Dom. e Garzarella An Casoli CH 40% 61.974,82 24.789,93
65 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Scarano Francesco Vasto CH 40% 49.843,25 19.937,30
66 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 Battistelli Alfredo Torre dei Passeri PE 40% 49.956,35 19.982,54
67 DH5/7 del 20/02/2002 A/4/2 De Vincentiis Fernanda Silvi TE 40% 61.974,82 24.789,93
68 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Pagliarella Nicola Caramanico PE 50% 49.775,04 24.887,52
69 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Greco Gabriella Caramanico PE 50% 61.974,83 30.987,42
70 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Referza Rosalia Cortino TE 50% 42.911,00 21.455,50
71 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Ottaviano Igino Rocca di Cambio AQ 50% 61.974,83 30.987,42
72 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Bracchi Giuseppe Isola del G. Sasso TE 50% 61.974,83 30.987,42
73 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 AGRICOOP arl rap. Ciapanna Rocca S. Maria TE 50% 12.394,96 6.197,48
74 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 De Chellis Filomena Cansano TE 50% 54.935,85 27.467,92
75 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Perrucci Franca Montazzoli CH 50% 61.974,83 30.987,41
76 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Di Dante Gianfranco Castglione M.R. TE 50% 61.974,83 30.987,41
77 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Rossoli Nadia Teramo TE 50% 61.974,83 30.987,41
78 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Mancini Massimo Teramo TE 50% 61.974,83 30.987,41
79 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Bucci Aurelio Castel Castagna TE 50% 61.974,83 30.987,41
80 DH5/71 del 2/07/2002 A/1 Pelini Alessandro Pacentro AQ 50% 61.974,83 30.987,41
81 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Sigillo Manuela Penne PE 40% 61.974,83 24.789,93
82 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Savini Paola Atri TE 40% 61.974,83 24.789,93
83 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Pace Patrizia Loreto Aprutino PE 50% 61.974,83 24.789,93
84 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Aceto Massimo Manoppello PE 40% 61.974,83 24.789,93
85 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Di Giamberardino Luigi Civitella del Tronto TE 40% 61.974,83 24.789,93
86 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Di Giovanpietro Flaviano Giulianova TE 40% 61.974,83 24.789,93
87 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Nicolini Antonino Fr ancavilla al Mare CH 40% 61.974,83 24.789,93
88 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Di Daniele Francesco Mosciano S. Angelo TE 40% 52.568,29 21.027,32
89 DH5/71 del 2/07/2002 A/2 Di Tullio Marilena Lanciano CH 40% 61.974,83 24.789,93
90 DH5/44 del 18/03/2003 A/1 Galasso Gianluca e Fabrizio Castilenti TE 50% 61.974,83 30.987,41
91 DH5/44 del 18/03/2003 A/1 Di Luigi Mauro Isola del G. Sasso TE 50% 61.974,83 30.987,41
92 DH5/44 del 18/03/2003 A/1 Porreca Rita Montenerodomo CH 50% 51.244,40 25.622,20
93 DH5/44 del 18/03/2003 A/1 Zinni Lina Bomba CH 50% 60.592,28 30.296,14
94 DH5/44 del 18/03/2003 A/2 Di Martino Anna Campli TE 40% 61.974,82 24.789,93
95 DH5/44 del 18/03/2003 A/2 Presutti Francesco Città S. Angelo PE 40% 61.974,93 24.789,93
96 DH5/44 del 18/03/2003 A/2 Cavalieri Emidio Antonio Filetto CH 40% 44.126,08 17.650,43
97 DH5/44 del 18/03/2003 A/2 Di Giacinto Edoardo Atri TE 40% 61.974,82 24.789,93

5.196.026,88€    2.345.716,98
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Concessione Cognome Nome Comune PR. % Spesa Am.sa Contributo 1° anticip. Provv. d'anticipo provv di revoca

1 DH5/7 del 20/02/02 A/3/1 Krueper Friedhln Montefino TE 50% 61.974,82 30.987,41 DH5/13 del 30/01/03

2 DH5/7 del 20/02/02 A/3/1 Di Virgilio Alessandro Scerni CH 50% 46.055,90 23.027,95 DH5/162 del 05/11/02

3 DH5/7 del 20/02/02 A/3/1 Piccirilli Berardino Castiglione M.R. TE 50% 61.974,82 30.987,41 DH5/10 del 30/01/03

4 DH5/7 del 20/02/02 A/3/1 Pennacchio Diodato Balsorano AQ 50% 29.875,99 14.938,00 DH5/191 del 04/12/02

5 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Polidori Sergio Nereto TE 40% 61.974,82 24.789,93 DH5/11 del 30/01/03

6 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Trifoni M. Concetta Sant'Omero TE 40% 35.731,58 14.292,63 DH5/09 del 30/01/03

7 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 D'Aristotile Anna Corropoli TE 40% 61.974,82 24.789,93 DH5/12 del 30/01/03

8 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2
Accettella Domenica e 
Garzarella Antonio Casoli CH 40% 61.974,82 24.789,93 DH5/154 del 21/10/02

9 DH5/7 del 20/02/02 A/3/1 Bozzi Antonietta Gessopalena CH 50% 61.974,82 30.987,41 15.493,71 DH5/77 del 04/06/2003 DH5/166 08/11/2002

10 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Colaneo Valentina Lanciano CH 40% 61.974,82 24.789,93 DH5/114 del 26/08/2003

11 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Di Marco Ivan Morro D'Oro TE 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,97 DH5/2 del 09/01/2003 DH5/3 del 12/01/2004

12 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Squadrone Nicola Pio Casalbordino CH 40% 61.974,82 24.789,93 DH5/82 del 24/05/2004

13 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Berghella Giustino San Vito Chietino CH 40% 61.974,82 24.789,93 DH5/115 del 26/08/2003

14 DH5/7 del 20/02/02 A/4/2 Battistelli Alfredo Torre dei Passeri PE 40% 49.956,35 19.982,54 DH5/60 del 14/03/2005

15 DH5/71 del 02/07/2002 A/3/1 Pelini Alessandro Pacentro AQ 50% 61.974,83 30.987,41 DH5/184 del 24/12/2004

16 DH5/71 del 02/07/2002 A/4/2 Sigillo Manuela Penne PE 40% 61.974,83 24.789,93 DH5/59 del 14/03/2005

17 DH5/71 del 02/07/2002 A/4/2 Di Tullio Marilena Lanciano CH 40% 61.974,83 24.789,93 DH5/27 del 18/03/2004

    Programma Operativo Agriturismo-P.O. 2001 -
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Concessione Cognome Nome Comune PR. % Spesa Am.sa Contributo 1° anticip. Provv. d'anticipo provv di revoca

18 DH5/44 del 18/03/03 S-A1 BisPresutti Francesco Città S. Angelo PE 40% 61.974,93 24.789,93 DH5/58 del 14/03/2005

1.029.267,44 444.090,04 27.888,68

PESCARA 7/10/2011

Dott.ssa Elvira Di Vitantonio
Il Responsabile dell'Ufficio

Dott. Pio De Nicola
Il Dirigente
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Provv. di 
Concessione Provv. di Liquidazione Zone Cognome Nome Comune PR. % Spesa Am.sa  Contributo  1° Anticip.  2°Ant. 

LiquidazioneF
inale

Totale  
Liquidato Codice Fiscale

1 DH5/7 del 20/02/02

DH5/152 del 17/10/02 
DH5/54 del 23/04/03, 
DH5/177 del 27/11/03, A/3/1 Cicerone Anna Maria Cellino Attanasio TE 50% 58.623,02 29.311,51 14.655,76 8.793,45 5.862,31 29.311,52 CCRNMR60D51A885A

2 DH5/7 del 20/02/02 DH5/175 del 27/11/2003 A/3/1 Salini Vincenzo Montefino TE 50% 61.974,82 30.987,41 0,00 0,00 30.987,41 30.987,41 SLNVCN67CO7A488G

3 DH5/7 del 20/02/02
DH5/120 del 05/09/02 
eDH5/120 del 29/08/03 A/3/1 D'Antonio Mariannina Basciano TE 50% 61.974,82 30.987,41 15.493,71 0,00 15.493,71 30.987,42 DNTMNN61A42F690F

4 DH5/7 del 20/02/02 DH5/79 del 04/06/2003 A/3/1 Valentini Consilia Tagliacozzo AQ 50% 38.752,34 19.376,17 0,00 0,00 16.424,62 16.424,62 VLNCSL65B59H501C

5 DH5/7 del 20/02/02 DH5/184 del 03/12/2002 A/3/1 DI Lello Antonio Scerni CH 50% 10.362,71 5.181,36 0,00 0,00 4.410,03 4.410,03 DDLNTN65H17I520L

6 DH5/7 del 20/02/02
DH5/138 del 23/09/2002 
DH5/10 del 09/02/2004 A/3/1 Lemme Concetta Rosello CH 50% 61.974,73 30.987,37 15.493,68 0,00 15.493,70 30.987,38 LMMCCT76T49A080C

7 DH5/7 del 20/02/02
DH5/173 del 21/11/02 
DH5/135 del 25/08/04 A/3/1 S. Lorenzo Nicola Teramo TE 50% 61.974,73 30.987,37 15.493,68 0,00 14.547,11 30.040,79 SNLNCL70S14L103L

8 DH5/7 del 20/02/02 DH5/100 del 25/06/04 A/3/1 Ragnelli Clara Pizzoferrato AQ 50% 52.457,56 26.228,78 0,00 0,00 26.228,78 26.228,78 RGNCLR66G59G724N

9 DH5/7 del 20/02/02 DH5/49 del 26/04/04 A/3/1 Corsetti Gianluca
S.Vincenzo V. 
Roveto AQ 50% 39.524,96 19.762,48 0,00 0,00 16.398,70 16.398,70 CRSGLC66E11A345X

10 DH5/7 del 20/02/02 DH5/183 del 02/12/02 A/3/1 Nepa Daniela Palombaro CH 50% 36.190,71 18.095,36 0,00 0,00 18.095,35 18.095,35 NPEDNL71E47G482Y

11 DH5/7 del 20/02/02 DH5/140 del 17/09/04 A/3/1 D'Aloisio Carlo Vasto CH 50% 45.971,61 22.985,81 0,00 0,00 18.163,34 18.163,34 DLSCRL71PO7G290G

12 DH5/7 del 20/02/02 DH5/90 del 9/06/2004 A/3/1 Egidi  Bartolo Civitella del Tronto TE 50% 46.783,76 23.391,88 0,00 0,00 23.391,22 23.391,22 GDEBTL69R04H769P

13 DH5/7 del 20/02/02 DH5/91 del 9/06/2004 A/3/1
Ghisetti Giavarina 
Giulia Capestrano AQ 50% 30.972,95 15.486,48 0,00 0,00 15.486,47 15.486,47 GHSGLI47M46H276J

14 DH5/7 del 20/02/02

DH5/121 del 5/09/02  
DH5/55 del 23/04/03,  
DH5/118 del 26/08/03 A/3/1 Di Pompeo Gianna Cellino Attanasio TE 50% 42.838,55 21.419,28 10.709,64 6.425,78 4.283,86 21.419,28 DPMGNN54A60C449K

15 DH5/7 del 20/02/02
DH5/42 del18/03/03     
DH5/9 deL 09/02/04 A/3/1 Di Loreto Filomena Roccascalegna CH 50% 51.280,03 25.640,02 12.820,01 0,00 12.820,00 25.640,01 DLRFMN55H58H442Q

16 DH5/7 del 20/02/02
DH5/185 del 3/12/02  
DH5/121 del 28/11/06 A/3/1 Del Vecchio Enrica

Anversa degli 
Abruzzi AQ 50% 61.974,82 30.987,41 15.493,71 0,00 15.493,71 30.987,42 DLVNRC39P69H501N

17 DH5/7 del 20/02/02 DH5/129 del 11/09/2002 A/3/1 Boscherini Gabriella Isola del G.Sasso TE 50% 36.665,34 18.332,67 0,00 0,00 17.446,60 17.446,60 BSCGRL48S60D024B

18 DH5/7 del 20/02/02
DH5/182 del 2/12/02 
eDH5/150 del 30/09/04 A/3/1 Persichitti Giuseppe A. Torricella Peligna CH 50% 61.974,82 30.987,41 15.493,71 0,00 15.493,71 30.987,42 PRSGPP45T14L291P

19 DH5/7 del 20/02/02 DH5/169 del15/11/2002 A/3/1 Tattoni Franco Isola del G. Sasso TE 50% 61.974,82 30.987,41 0,00 0,00 30.987,41 30.987,41 TTTFNC54L11E343O

20 DH5/7 del 20/02/02 DH5/133 del 25/08/2004 A/3/1 Frattarola Rina Castiglione TE 50% 61.974,82 30.987,41 0,00 0,00 30.987,41 30.987,41 FRTRNI43E67D501T

21 DH5/7 del 20/02/02 DH5/80 del 15/04/2005 A/3/1 Di Michele Assunta Arsita TE 50% 61.974,82 30.987,41 0,00 0,00 30.987,41 30.987,41 DMCSNT55P41A445C

22 DH5/7 del 20/02/02
DH5/165 del 8/11/02 
eDH5/150 del 22/10/03 A/3/1 Di Giorgio Antonio Pennapiedimonte CH 50% 61.974,82 15.493,70 0,00 0,00 15.493,70 15.493,70 DGRNTN46B01G435D

23 DH5/7 del 20/02/02
DH5/92 del 25/07/02 
eDH5/103 del 07/07/04 A/3/1 Verdecchia Silvana Montorio al Vomano TE 50% 61.974,82 30.987,41 15.493,71 0,00 15.493,71 30.987,42 VRDSVN59H70F747J

24 DH5/7 del 20/02/02 DH5/8 del 09/02/04 A/3/1 Giangiordano Antonio Roccascalegna CH 50% 61.974,82 30.987,41 0,00 0,00 30.987,41 30.987,41 GNGNTN55C02E243B

25 DH5/7 del 20/02/02
DH5/167 del 8/11/02 
eDH5/48 del26/04/04 A/3/1 Di Paolo Antonietta Gessopalena CH 50% 31.592,18 15.796,09 7.898,05 0,00 7.898,05 15.796,10 DPLNNT46C47H442O

26 DH5/7 del 20/02/02 DH5/146 del 15/10/03 A/3/1
De Laurentiis 
Vincenzina Roccascalegna CH 50% 21.370,98 10.685,49 0,00 0,00 10.685,49 10.685,49 DLRVCN49R62H442X

Programma Operativo Agriturismo-P.O. 2001 -
LIQUIDAZIONI ALL. 3

Pagina 1 di 3



Provv. di 
Concessione Provv. di Liquidazione Zone Cognome Nome Comune PR. % Spesa Am.sa  Contributo  1° Anticip.  2°Ant. 

LiquidazioneF
inale

Totale  
Liquidato Codice Fiscale

27 DH5/7 del 20/02/02
DH5/130 del 11/09/02 
eDH5/157 del05/11/03 A/3/1 Raggiunti Maurizio Cellino Attanasio TE 50% 61.974,82 15.493,71 0,00 0,00 15.321,99 15.321,99 RGGMRZ59R23C449T

28 DH5/7 del 20/02/02
DH5/146 del 07/10/02 
eDH5/158 del 05/11/03 A/3/1 Trosini Lucia Arsita TE 50% 33.474,15 16.737,08 8.368,54 0,00 8.368,53 16.737,07 TRSLCU42L71A445X

29 DH5/7 del 20/02/02 DH5/77 del 11/07/02 A/3/1
Di Domenicantonio 
Lidia Teramo TE 50% 12.394,96 6.197,48 0,00 0,00 6.197,48 6.197,48 DDNLDI49D57L103P

30 DH5/7 del 20/02/02
DH5/78 del 11/07/02 
DH5/135 del 17/09/02 A/3/1 Di Giustino Laura Montorio al Vomano TE 50% 50.307,03 25.153,52 5.632,25 0,00 13.889,01 19.521,26 DGSLRA23L58F690G

31 DH5/7 del 20/02/02
DH5/46 del 26/04/04 
eDH5/137 del 18/09/02 A/3/1 Marcelli Nunzio

Anversa degli 
Abruzzi AQ 50% 12.394,96 6.197,48 3.098,74 2.053,36 5.152,10 MRCNNZ54S09A318T

32 DH5/7 del 20/02/02 DH5/174 del 22/11/02 A/4/2
De Angelis Antonio 
Maria Civitella del Tronto TE 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 DNGNNM72P22A462Z

33 DH5/7 del 20/02/02 DH5/47 del 26/04/04 A/4/2 Bozolo Cesare Mosciano S.A. TE 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 BZLCSR68H17A345M

34 DH5/7 del 20/02/02
DH5/180 del 02/12/02 
DH5/147 del 15/10/03  DE Sciascia Rosa Torino di Sangro CH 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,96 0,00 12.394,96 24.789,92 SCSRSO62P51F582V

35 DH5/7 del 20/02/02
DH5/75 del 29/05/03 
eDH5/78 del 15/04/05 A/4/2 Scuccimarra Gennaro Archi PE 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,96 0,00 12.394,96 24.789,92 SCCGNR78TO2G224Y

36 DH5/7 del 20/02/02 DH5/98 del 16/07/03 A/4/2 Ciavalini Nicolino Fara F.Petri CH 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 CVLNLN69L27D494H

37 DH5/7 del 20/02/02 DH5/19 del 25/02/03 A/4/2 Di Tullio Maria Pia Vasto CH 40% 55.780,72 22.312,29 0,00 0,00 22.312,29 22.312,29 DTLMRP61R49E372H

38 DH5/7 del 20/02/02 DH5/82 del 10/06/03 A/4/2 Rasicci Emanuele Controguerra TE 40% 2.299,26 919,70 0,00 0,00 919,70 919,70 RSCNNL74P20F870D

39 DH5/7 del 20/02/02 DH5/92 del 15/06/04 A/4/2 Spitilli Alessandro Atri TE 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 SPTLSN61C21F205T

40 DH5/7 del 20/02/02
DH5/195 del12/12/02 e 
DH5/138 del 17/09/04 A/4/2 Di Fabio Angelo Vasto CH 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,96 0,00 12.394,96 24.789,92 DFBNGL39EO5D209O

41 DH5/7 del 20/02/02 DH5/3 09/01/2003 A/4/2 Di Liborio Franco Morro D'Oro TE 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 DLBFNC39E07F942S

42 DH5/7 del 20/02/02 DH5/94 del 15/06/04 A/4/2
Mezzanotte M. 
Gabriella RipaTeatina CH 40% 59.392,54 23.757,02 0,00 0,00 21.781,81 21.781,81 MZZMGB54C61C632R

43 DH5/7 del 20/02/02 DH5/147 del 07/10/02 A/4/2 D'Alessandro Antonio Frisa CH 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 DLSNTN33B11B619P

44 DH5/7 del 20/02/02 DH5/110 del 16/07/04 A/4/2 Chicchirichì Antonio Tortoreto TE 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.789,93 24.789,93 CHCNTN35E23L307S

45 DH5/7 del 20/02/02 DH5/107 del 07/07/04 A/4/2 Cilli Luciano Città S. Angelo TE 40% 61.974,82 24.789,93 0,00 0,00 24.677,90 24.677,90 CLLLCN57T13A488X

46 DH5/7 del 20/02/02
DH5/181 del 2/12/02 
eDH5/106 del 07/07/04 A/4/2 Pietrangelo Armando Pianella PE 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,96 0,00 12.394,96 24.789,92 PTRRND59B01I922Y

47 DH5/7 del 20/02/02 DH5/193 del 10/12/02 A/4/2 Antoccia Marta Atri TE 40% 53.726,49 21.490,60 0,00 0,00 21.490,59 21.490,59 NTCMRT46LG7A488F

48 DH5/7 del 20/02/02 DH5/157 del 28/10/02 A/4/2 Tatascione Tommaso Ortona PE 40% 12.394,96 4.957,98 0,00 0,00 4.957,98 4.957,98 TTSTMS53R20G141H

49 DH5/7 del 20/02/02
DH5/194 del11/12/02 
eDH5/102 del 07/07/04 A/4/2 Speca Francesco Martinsicuro TE 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,96 0,00 12.394,97 24.789,93 SPCFNC36R10DO42T

50 DH5/7 del 20/02/02 DH5/151 del 30/09/04 A/4/2 Fagnani Rossano Città S. Angelo TE 40% 61.974,82 24.789,93 23.047,93 23.047,93 FGNRSN52L250C

51 DH5/7 del 20/02/02 DH5/50 del 26/04/04 A/4/2 Berardinucci Antonietta Atri TE 40% 61.974,82 24.789,93 24.789,93 24.789,93 BRRNNT56D56A488D

52 DH5/7 del 20/02/02 DH5/97 del 14/07/03 A/4/2 Scarano Francesco Vasto CH 40% 49.843,25 19.937,30 19.832,68 19.832,68 SCRFNC47D04E372A

53 DH5/7 del 20/02/02 DH5/80 del 04/06/03 A/4/2 De Vincentiis Fernanda Silvi TE 40% 61.974,82 24.789,93 24.789,93 24.789,93 DVNFNN47S42F605A

54 DH5/71 del2/07/02
DH5/58 del 29/04/04 
DH5/77 del 15/04/05 A/1 Perrucci Franca Montazzoli CH 50% 61.974,83 30.987,41 15.493,71 15.493,71 30.987,42 PRRFNC67H47A485P

55 DH5/71 del2/07/02
DH5/63 del 30/04/03 
DH5/70 del 15/04/05 A/1 Di Dante Gianfranco Castglione M.R. TE 50% 61.974,83 30.987,41 15.493,71 15.493,69 30.987,40 DDNGFR72L12Z133A
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56 DH5/71 del2/07/02 DH5/176 del 27/11/03 A/1 Rossoli Nadia Teramo TE 50% 61.974,83 30.987,41 30.987,41 30.987,41 RSSNDA69M54L103L

57 DH5/71 del2/07/02
DH5/6 del 20/01/03 
DH5/90 del 09/05/05 A/1 Mancini Massimo Teramo TE 50% 61.974,83 30.987,41 15.493,71 15.493,71 30.987,42 MNCMSM74C31L103P

58 DH5/71 del2/07/02
DH5/65 del 07/05/03 
DH5/74 del 15/04/05 A/1 Bucci Aurelio Castel Castagna TE 50% 61.974,83 30.987,41 15.493,70 15.493,71 30.987,41 BCCRLA65E06C040C

59 DH5/71 del2/07/02
DH5/52 del 16/04/03 
DH5/139 deL 17/09/04 A/2 Savini Paola Atri TE 40% 61.974,83 24.789,93 12.394,96 7.476,98 4.957,99 24.829,93 SVNPLA67C51A488M

60 DH5/71 del2/07/02
DH5/149 del 30/08/04 
DH5/15 del 03/02/03 A/2 Pace Patrizia Loreto Aprutino PE 50% 61.974,83 24.789,93 12.394,97 12.394,96 24.789,93 PCAPRZ67E58G482H

61 DH5/71 del2/07/02 DH5/105 del 07/07/2004 A/2 Aceto Massimo Manoppello PE 40% 61.974,83 24.789,93 24.789,93 24.789,93 CTAMSM79S27C632N

62 DH5/71 del2/07/02
DH5/20 del 25/02/2003 
DH5/72 del 15/04/2005 A/2 Di Giamberardino Luigi Civitella del Tronto TE 40% 61.974,83 24.789,93 12.394,97 12.394,96 24.789,93 DGMLGU74B23A462X

63 DH5/71 del2/07/02 DH5/132 del 22/9/2005 A/2
Di Giovanpietro 
Flaviano Giulianova TE 40% 61.974,83 24.789,93 24.789,93 24.789,93 DGVFVN64R13E058L

64 DH5/71 del2/07/02 DH5/76 del 15/04/2005 A/2 Nicolini Antonino Fr ancavilla al Mare CH 40% 61.974,83 24.789,93 24.789,93 24.789,93 NCLNNN71R05C632G

65 DH5/71 del2/07/02

DH5/17 del 05/03/2003 
DH5/70 del 04/05/2004 
DH5/111 del 20/07/2005 A/1 Ottaviano Igino Rocca di Cambio AQ 50% 61974,83 30.987,42 15.493,71 9.296,22 6.197,49 30.987,42 TTVGNI69C06C426T

66 DH5/71 del2/07/02
DH5/53 del 16/04/2003 
DH5/5 deL 23/01/2004 A/2 Di Daniele Francesco Mosciano S. Angelo TE 50% 52.568,29 21.027,32 10.513,66 10.513,66 21.027,32 DDNFNC67T07H769F

67 DH5/71 del2/07/02
DH5/71 del 15/04/2005 
DH5/43 del 18/03/2003 A/1 Bracchi Giuseppe Isola del G. Sasso TE 50% 61.974,83 30.987,42 15.493,71 15.493,71 30.987,42 BRCGPP78E07L103L

68 DH5/71 del2/07/02
DH5/192 del 09/12/2002 
DH5/1 del 12/01/2004 A/1

Agricoop arl rap. 
Ciapanna Carlo Rocca S. Maria TE 50% 12.394,96 6.197,48 3.098,74 3.098,74 6.197,48

CPNCRL61T11L103G 
P.I. 00664260676

69 DH5/71 del2/07/02
DH5/18 del 25/02/2003 
DH5/41 del 16/04/2004 A/1 Referza Rosalia Cortino TE 50% 42.911,00 21.455,50 10.727,75 9.255,65 19.983,40 RFRRSL62T43D076Z

70 DH5/71 del2/07/02 DH5/174 del 27/11/2003 A/1 De Chellis Filomena Cansano TE 50% 54.935,85 27.467,92 27.467,92 27.467,92 DCHFMN62M65B624N

71 DH5/71 del2/07/02
DH5/25 del 03/03/2003 
DH5/93 deL 15/06/2004 A/1 Pagliarella Nicola Caramanico PE 50% 49.775,04 24.887,52 12.443,76 11.740,20 24.183,96 PGLNCL72E16G482K

72 DH5/71 del2/07/02
DH5/39 deL 13/03/2003 
DH5/104 deL 07/07/2004 A/1 Greco Gabriella Caramanico PE 50% 61.974,83 30.987,42 15.493,71 15.493,70 30.987,41 GRCGRL69T49B160D

73
DH5/44 del 
18/03/03

DH5/178 del 27/11/2003 
DH5/91 del09/05/2005 A/1

Galasso Gianluca e 
Fabrizio Castilenti TE 50% 61.974,83 30.987,41 15.493,70 15.493,70 30.987,40 GLSGLC74T04G482S

74
DH5/44 del 
18/03/03 DH5/73 del 15/04/2005 A/1 Di Luigi Mauro Isola del G. Sasso TE 50% 61.974,83 30.987,41 30.987,41 30.987,41 DLGMRA63S28Z110B

75
DH5/44 del 
18/03/03

DH5/99 del 16/07/2003 
DH5/79 del 15/04/2005 A/1 Porreca Rita Montenerodomo CH 50% 51.244,40 25.622,20 12.811,10 12.230,25 25.041,35 PRRRTI66M65L291U

76
DH5/44 del 
18/03/03

DH5/11 del 11/02/2004 
DH5/152 del 04/10/2004 A/1 Zinni Lina Bomba CH 50% 60.592,28 30.296,14 15.148,07 15.148,07 30.296,14 ZNNLNI63R64E435J

77
DH5/44 del 
18/03/03 DH5/122 del 06/09/2005 A/2 Di Martino Anna Campli TE 40% 61.974,82 24.789,93 24.789,93 24.789,93 DMRNNA63P53L103M

78
DH5/44 del 
18/03/03

DH5/58 del 29/04/2004 
DH5/75 del 15/04/2005 A/2

Cavalieri Emidio 
Antonio Filetto CH 40% 44.126,08 17.650,43 8.825,22 8.825,21 17.650,43 CVLMNT62E27C632V

79
DH5/44 del 
18/03/03

DH5/119 del 29/08/2003 
DH5/109 del 18/05/2004 
DH5/166 del 10/11/2004 A/2 Di Giacinto Edoardo Atri TE 40% 61.974,82 24.789,93 12.394,97 7.436,97 4.957,99 24.789,93 DGCDRD83M04A488N

4.104.784,61 1.870.639,53 465.217,78 39.429,40 1.338.750,20 1.843.397,39
PESCARA 07/10/2011

Dott. Pio De Nicola
IL Dirigente

Dott.ssa Elvira Di Vitantonio
IL Responsabile dell'Ufficio
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